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دستگیری عاملان قتل برادر امام 
جمعه بندر ماهشهر

باشگاه خبرنگاران| در عملیات ضربتی 
پلیس ماهشهر، عاملان تیراندازی منجر 
به قتل برادر امام جمعه این شهرستان 

شناسایی و دستگیر شدند. 
ماموران پلیس ماهشهر با استفاده از 
روش های علمی کشف جرم و تحلیل وقایع 
مرتبط با قتل، موفق شدند در کمتر از 5 
ساعت قاتل را شناسایی و در مخفیگاهش 
دستگیر کنند. در بازرسی از محل اختفای 
قاتل، یک قبضه اسلحه به کار رفته در قتل 

کشف و ضبط شد. 
با تحقیقات فنی به عمل آمده، راکب 
موتورسیکلت نیز شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی در مخفیگاهش دستگیر  شد و یک 
دستگاه موتورسیکلت که شب حادثه از آن 
استفاده شده بود از مخفیگاه متهم کشف و 
ضبط شد. قاتل در تحقیقات پلیس به قتل 
اعتراف و اختلاف قبلی را انگیزه خود از قتل 

عنوان کرد. 

 کشف محموله اشیای عتیقه 
 در شاهرود

شهروند|  اشیای عتیقه و سکه مربوط 
به دوران اسلامی از خودرو های عبوری 
در شهرستان شاهرود کشف شد. ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر، حین بازرسی 
از خودروها به یک دستگاه پراید مشکوک 
شدند و برای کشف موادمخدر این خودرو 
را جست وجو کردند. در این بازرسی مقادیر 
قابل توجهی شیء تاریخی و سکه مربوط 
به دوره اسلامی کشف شد. راننده برای 
رسیدگی به این جرم به مراجع قضائی 

تحویل داده شد و خودرو نیز توقیف شد. 

کشف 38 قطعه عتیقه متعلق به 
هزاره سوم میلادی 

شهروند| 38 قطعه عتیقه متعلق به 
هزاره سوم میلادی کشف و یک نفر در کرج 
دستگیر شد. در پی دریافت گزارش هایی 
مبنی بر فروش اشیای عتیقه از سوی 
فردی در محدوده کوی کارمندان شمالی 
بلافاصله پیگیری موضوع در دستورکار 
ماموران کلانتری 31 کوی کارمندان قرار 
گرفت. ماموران پس از اطمینان از صحت و 
سقم موضوع با هماهنگی مقام قضائی وارد 
منزل متهم شده و در بازرسی از آن 38 قطعه 
اشیای عتیقه متعلق به دوران هزاره سوم 
میلادی کشف کردند و در این زمینه یک نفر 
نیز دستگیر شد. این اشیای عتیقه شامل 35 
قطعه تزیینی مانند گل سر، گیره، النگوی 
شکسته و تعداد 3 عدد کاسه دست ساز 

است. 

ذره بين

شهروند  آخرین سه شنبه امسال هم با 4نفر کشته 
و 3 هزار و 446 مصدوم به پایان رسید. حال برخی از 
مصدومان وخیم است. 52نفر قطع عضو شدند و 11نفر 
هم در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند. بیش از 
800نفر هم دچار سوختگی شدند و بیش از 400نفر 
از مصدومان رهگذران و عابران پیاده بودند. بیشترین 
مصدومان هم از دست و چشم دچار آسیب دیدگی 
شدند تا این جشن باستانی همچنان پرخطر و پرحادثه 
باشد. هرچند مسئولان اورژانس کشور می گویند که 
کشته شدگان و مصدومان چهارشنبه سوری امسال 
نسبت به سال های گذشته کاهش داشته است و در 

مجموع سه شنبه آخر سال آرام تر به پایان رسید.
عابران پیاده ای که قطع عضو شدند

 به گفته پیرحسین کولیوند، سرپرست اورژانس 
کشور تا آخرین ساعات سه شنبه شب در مجموع بالغ 
بر سه هزار و 446 نفر مصدوم شدند که از این تعداد 
825نفر از آنها سوختگی های درجه 2 و 3 داشتند. 
سرپرست اورژانس کشور درباره وضع مصدومان 
حوادث آخرین سه شنبه  سال هم گفت: »متاسفانه 
4نفر در این حوادث فوت کردند که دونفر آنها مربوط 
به روز سه شنبه بود. در اردبیل یک نفر فوت کرد و 
یک نفر نیز از ناحیه یک دست قطع عضو شد و نفری 
دیگر از دو دست قطع عضو شد. در بین مصدومان هم 
52 مورد قطع عضو داشتیم که متاسفانه تعدادی از این 
قطع عضو ها مربوط به عابران پیاده بود. 318نفر هم 
در بیمارستان بستری شدند. 11نفر از این تعداد هم 
در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند.« او ادامه 
داد: »بیشترین مصدومان از ناحیه دست و چشم 
دچار آسیب دیدگی شدند، به طوری که براساس 
آخرین گزارش های دریافتی یک هزار و 113نفر نیز 
از ناحیه چشم مصدوم شدند.« به گفته کولیوند، 
امسال هم استان تهران در صدر مصدومان حوادث 
چهارشنبه سوری قرار داشت، به طوری که آتش بازی 
تهرانی ها 135نفر از عابران پیاده پایتخت را مصدوم 
کرد و بیش از 300 رهگذر هم در سایر شهرهای 
ایران گرفتار رفتار پرخطر سایر شهروندان در آخرین 
چهارشنبه سال شدند. استان های هرمزگان، لرستان 
و چهارمحال وبختیاری کمترین آمار تلفات را داشتند. 
با این حال، کولیوند معتقد است که آمار تلفات و 
کشته شدگان مراسم چهارشنبه سوری امسال در 
مقایسه با سال های گذشته کاهش داشته است: 
»میزان آمار فوتی نسبت به سال های گذشته کمتر 

شده است. تعداد مصدومان 30 درصد کاهش داشته 
و مراجعه و بستری شدن در بیمارستان های کشور هم 

50 درصد کم شده است«. 
از 12 هزار تماس تلفنی تهرانی ها با 125 تا 

حمله مسلحانه به آتش نشانان
اما ماموران آتش نشانی هم شب پرکاری را 
پشت سر گذاشتند. فقط در تهران، 12 هزار تماس 
تلفنی با 125 گرفته شد و آتش نشانان پایتخت به 
170 ماموریت اعزام شدند. بیشترین ماموریت ها هم 
مربوط به آتش سوزی در خانه های مسکونی شهر 
تهران بود. به گفته جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی از ساعت 16 روز سه شنبه تا ساعت 24 
همزمان با اوج حوادث چهارشنبه آخر  سال است، 
مجموعا 170 مورد آتش سوزی به سامانه 125 اعلام 

شد که 72 مورد مربوط به 
ساختمان  آتش سوزی های 
مسکونی، 17 مورد حریق 
غیرمسکونی،  ساختمان های 
11 مورد حریق وسایل نقلیه 
شامل خودرو و موتورسیکلت 
و 68 مورد شامل سایر حریق ها 
مانند فضای سبز، ضایعات 
و... بود. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی همچنین از وقوع 
دو انفجار در تهران خبر داد و 
در این باره گفت: »یک مورد آن 

قبل از بازه زمانی ذکر شده و در ساعت 15:30 بود اما 
جزو آمار به حساب آمده و در مجموع در این حوادث 
3نفر مصدوم شدند که دو مرد جوان و یک خانم بین 
مصدومان بودند.« با این وجود، سخنگوی سازمان 
آتش نشانی می گوید؛ علمیات های اطفای حریق و 
حوادثی که مربوط به نیروهای آتش نشانی است، 
روند کاهش داشته و شهروندان تهرانی اصول ایمنی 
را نسبت به سال های قبل بیشتر رعایت کردند: »در 
کل در 24ساعت چهارشنبه آخر سال حدود 12 هزار 
تماس با سامانه 125 آتش نشانی تهران گرفته شد. از 
این تعداد تماس در بازه زمانی ساعت 16 تا 24 حدود 
4 هزار تماس داشتیم که نسبت به  سال قبل حدود 
20 درصد کاهش داشت و در کل شاهد وضع آرامی 
بودیم.« او اضافه کرد: »در بسیاری از تماس هایی 
که با سامانه 125 گرفته شد، شهروندان درخواست 
مشاوره داشتند و این تماس ها مثبت بود، یعنی این که 

هموطنان تماس گرفته و در رابطه با یک مسأله ایمنی 
ضمن اعتماد کامل به آتش نشانان، راهنمایی  گرفتند«. 
اما حوادث سه شنبه پایانی  سال برای آتش نشان 
تهرانی به همین جا ختم نشد. در شامگاه سه  شنبه 
همزمان با مراسم چهارشنبه سوری، تعدادی از ماموران 
آتش نشانی به ضرب گلوله ساچمه ای فردی ناشناس 
زخمی شدند. این حادثه در ایستگاه 23 آتش نشانی 
رخ داد. حوالی ساعت 8 شب مردی اسلحه به دست 
از پشت میله های ایستگاه آتش نشانی مجیدیه به 
سمت ماموران آتش نشانی که به دلیل آماده باش 
چهارشنبه سوری در محوطه حضور داشتند، شلیک 
کرد. در این حادثه عجیب، دونفر ماموران به نام مهدی 
و پیمان از ناحیه سر، گردن و پا مصدوم شدند. 18 
گلوله ساچمه ای اسلحه شکاری به آنها برخورد کرد. 
همزمان تعدادی از ماموران 
آتش نشانی به تعقیب مرد 
تیرانداز رفتند و درنهایت موفق 
به دستگیری ضارب شدند. مامور 
سازمان آتش نشانی تهران که 
بشدت مجروح شده بودند، توسط 
اورژانس به بیمارستان پارس 
منتقل شدند و مرد تیرانداز نیز 
در اختیار ماموران کلانتری 190 
مجیدیه قرار گرفت و تحقیقات 
برای انگیزه مرد تیرانداز ادامه دارد.

 شب پرحادثه
 برای شهرهای ایران

اما این سور فقط کام تهرانی را تلخ نکرد. در گوشه 
و کنار کشور هم حوادث مشابه و عجیبی رخ داد. در 
شاهرود چشم دختر 5ساله در اثر برخورد ترقه بشدت 
آسیب دید. سرهنگ مجتبی اشرفی فرمانده انتظامی 
شاهرود درباره جزییات این حادثه گفت: »این کودک 
در شهرک پردیس مورد اصابت ترقه قرار گرفت و به 
بیمارستان امام حسین)ع( منتقل شد.« بنا بر اعلام 
این مقام انتظامی، مصدومیت این دختر 5ساله تنها 
حادثه مهم شاهرود در آخرین سه شنبه  سال بود. 
همچنین در همدان هم یک حادثه عجیب رخ داد. 
جوانی با نارنجک دست ساز به یک ماشین اورژانس 
حمله کرد، این آمبولانس درحال انتقال مصدوم به 
بیمارستان بود، که این جوان یک نارنجک به داخل 
این خودرو پرتاب کرد. عباس اولیاسمیع مدیر روابط 
عمومی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی همدان 

درباره جزییات این حادثه گفت: »ماموران اورژانس 
115 در اسلامشهر همدان درحال انتقال مصدومی 
بودند که از ناحیه چشم آسیب دیده بود، که ناگهان 
فردی با نارنجک دستی به سمت آمبولانس پرتاب 
کرد.« به گفته او، هرچند در این حادثه به هیچ کس 
آسیبی نرسید اما 21نفر از شهروندان همدانی در 

مراسم چهارشنبه سوری مصدوم شدند.
چهارشنبه سوری در استان آذربایجان شرقی 
307 مصدوم برجای گذاشت که 254نفر آنها و 
53نفر زن هستند. همچنین در این استان، 3نفر 
در اثر انفجار ترقه دچار قطع عضو شدند. »فرزاد 
رحمانی« رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 
پزشکی آذربایجان شرقی درباره آمار مصدومان مراسم 
چهارشنبه سوری در این استان گفت: »اورژانس 
115 استان 307نفر را به بیمارستان و مراکزدرمانی 
منتقل کرده که 142نفر آن تماشاگران حاضر در محل 
بودند. از این تعداد، 202نفر در تبریز و 105نفر در سایر 
شهرستان های آذربایجان شرقی مصدوم شدند.« او 
درباره وضع مصدومان هم گفت: »از 307 مصدوم 
گزارش شده، 82 مورد سوختگی و 89 مورد ترکیب 
آسیب چشمی و سوختگی وجود داشت، همچنین 
دونفر در تبریز و یک نفر از شهرستان مرند قطع عضو 
شدند. 35نفر از این تعداد هنوز در مراکزدرمانی تبریز 
و 6نفر در مراکزدرمانی شهرستان ها بستری هستند و 

بقیه مصدومان به صورت سرپایی مداوا شدند.«
اما استان البرز هم با یک کشته، 4 قطع عضو 
و بیش از 200نفر مجروح برای شب پرحادثه ای را 
سپری کرد. به گفته  مهرداد بابایی، رئیس مرکز 
فوریت های پزشکی و اورژانس البرز در سه شنبه شب 
یک نوجوان 15ساله جان خودش را به دلیل انفجار 
مواد محترقه از دست داد. او همچنین درباره 
مصدومان این حوادث گفت: »200نفر از نواحی 
مختلف بدن   دچار آسیب دیدگی شدند که 154نفر 
مرد و 46نفر زن بودند. 57نفر از ناحیه چشم ، 123نفر 
از ناحیه سر و گردن و اندام ها آسیب دیدند و 4نفر 
نیز دچار قطع انگشتان شدند . 183نفر از مصدومان، 
بعد از دریافت خدمات درمانی سرپایی از بیمارستان 
ترخیص شده و 18نفر بستری و درحال ادامه درمان 
هستند. او ادامه داد: »از این تعداد مصدومان، 167نفر 
در شهرستان کرج و فردیس ، 18نفر در شهرستان 
نظرآباد ، 9نفر در شهرستان ساوجبلاغ  و 7نفر در 

شهرستان اشتهارد دچار مصدومیت شدند.«

آژير

گروگانگیری مادر توسط پسر معتاد 
در سعادت آباد

شهروند| پسر جوان برای این که به کلینیک 
ترک اعتیاد نرود، مادرش را گروگان گرفت. او در 
نهایت از سوی پلیس پایتخت بازداشت شد. جوانی 
که با انگیزه مقاومت در برابر رفتن به کلینیک 
ترک اعتیاد، در منطقه سعادت آباد - خیابان 
علامه طباطبایی شمالی اقدام به گروگانگیری 
مادر خود و در ادامه تهدید به خودکشی کرده بود، 
با حضور سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ و 
تیم عملیات ویژه پلیس آگاهی دستگیر و به پلیس 
آگاهی منتقل شد. سرپرست پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از حضور عوامل کلانتری در محل و کنترل 
محل و دستگیری گروگانگیر در کمتر از 15 دقیقه 
قدردانی کرد. در این عملیات به هیچ کس آسیبی 

وارد نشد.

کشف جسد زن جوان زیر پل 
فارس|  تحقیقات جنایی برای افشای راز قتل 
زنی مجهول الهویه در محدوده شهرک غرب 
تهران با تشکیل پرونده ای در شعبه سوم بازپرسی 

دادسرای جنایی تهران کلید خورد.
ساعت 22:10 سه شنبه شب بود که ماموران 
کلانتری 134 شهرک غرب تهران در تماس با 
بازپرس کشیک قتل پایتخت خبر از کشف جسد 
زنی حدودا 35ساله دادند. با اعلام این خبر قاضی 
سجاد منافی آذر به همراه تیمی از ماموران جنایی 
به محل حادثه که زیر پل ولایت سعادت آباد بود، 
اعزام شدند. براساس شواهد موجود در صحنه 
مشخص بود از زمان فوت زن جوان 4 الی 7 روز 
می گذرد و جسد به شدت فساد نعشی پیدا کرده 
بود. این جسد در پرده توری سفید رنگی پیچیده 
شده و مشخص بود که از جایی دیگر به این مکان 
که گودالی بود، منتقل شده است. درنهایت جسد 
مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد هیچ آثار 

جراحت و شیار گردنی نیز روی آن نمانده است. 
در انتهای رسیدگی به این موضوع با دستور 
بازپرس کشیک قتل پایتخت پرونده ای در این 
زمینه در شعبه سوم بازپرسی دادسرای جنایی 
تشکیل شد و جسد برای تعیین علت اصلی فوت 

به پزشکی قانونی منتقل شد.

تحویل جانباختگان هواپیمای 
ترکیه ای به نماینده سفارت 

شهروند|  جسد 10 نفر از جانباختگان 
هواپیمای ترکیه ای در نخستین ساعات بامداد 
روز 23 اسفندماه جهت ارسال به کشور ترکیه به 

نماینده سفارت این کشور تحویل داده شد.
منصور فیروزبخت، مدیرکل پزشکی قانونی 
چهارمحال و بختیاری دراین باره گفت: »پس 
از آماده شدن پروفایل ژنتیکی اجساد و بستگان 
و تطبیق آنها با یکدیگر هویت 10 نفر از اجساد 
تعیین و به نماینده سفارت کشور ترکیه تحویل 

داده شد.«

 38 کشته
 در پی سقوط اتوبوس در اتیوپی

بنابر اعلام مقامات اتیوپی، بر اثر سقوط یک 
دستگاه اتوبوس به داخل دره ای در شمال این 

کشور دست کم 38 نفر کشته شدند.
مقامات اتیوپی با بیان این که این حادثه 10 
مجروح نیز به جای گذاشت، اعلام کردند: 
احتمال شمار تلفات وجود دارد. پلیس اتیوپی 
گفت: سرعت غیرمجاز موجب انحراف از مسیر 
اصلی و پرتاب به دره شده است. شنیده ها 
حاکی از آن است که بیشتر قربانیان این 

تصادف دانشجو بوده اند.
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سرپرست جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان 
از برگزاری دوره کشوری آموزش ، تعمیر و نگهداری 
تجهیزات پزشکی هلال احمر به میزبانی جمعیت این 
شهرستان خبر داد.  به گزارش خبرنگار ما از اصفهان؛ 
شهریار انصاری گفت : این دوره  با اهداف آموزشی و 
بازآموزی ویژه کارشناسان تیم های درمان اضطرای 
15 استان کشور و به همت معاونت درمان و توانبخشی 
جمعیت هلال احمر استان اصفهان برگزار شد  وی 
با تاکید بر مهارت آموزی نیروهای رسمی و داوطلب 
هلال احمر تصریح  کرد: وسایل پزشکی و تجهیزات تیم 
های درمان اضطراری، جزء اقلام تخصصی هستند که با 
صرف هزینه های نسبتاً زیادی تهیه می گردد بنابراین 
رعایت اصول نگهداری صحیح می تواند ضمن ارتقاء 
مدت عمر مفید این لوازم، بهره وری از آنها را نیز بیشتر 
کند. رییس جمعیت هلال احمر شهرستان اصفهان با 
تاکید بر استمرار کارگاه های مهارت آموزی در طول 
سال تصریح کرد: این دوره به صورت تئوری و عملی  
با حضور اساتید مجرب به مدت 4 روز ویژه کارشناسان 
حوزه بهداشت ،درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر  

برگزار شد .

دوره کشوری تعمیر و نگهداری 
تجهیزات پزشکی هلال احمر در 

اصفهان برگزار شد

استان

محمدعلی شربتدار: شهروند|گروه استان ها- 
گلستان- فرمانده انتظامي استان از کشف یک تن و 
150 کیلو تریاک طي یک عملیات پلیسي مشترک 
با ماموران انتظامی غرب استان تهران در شهرستان " 
آق قلا " خبر داد.  سردارعلی اکبر جاویدان فرماندهی 
انتظامی در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبري پلیس 
گفت: اعلام کرد :  ماموران اداره عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان گلستان در پی یک کار 
اطلاعاتی و پلیسی و با همکاري ماموران انتظامي غرب 
استان تهران موفق به انهدام یک باند بزرگ توزیع مواد 

مخدر در استان شدند.
وي گفت: در این عملیات ، یک تن و150کیلوگرم 
تریاک که در منزلی در شهرستان " آق قلا " دپو شده 
بود، کشف شد. فرمانده انتظامي استان گفت: در این 
عملیات  ضربتي 3 نفر از عوامل اصلي این باند دستگیر 
شدند. سردار جاویدان با اشاره به توقیف یک دستگاه 
خودرو و 3 دستگاه گوشي تلفن همراه، خاطرنشان کرد: 
متهمان با تشکیل پرونده براي انجام مراحل قانوني 

تحویل مراجع قضائي شدند

کشف بیش ازیک تن تریاک 
درعملیات ضربتی پلیس درگلستان

استان

مدیر شهرسازي و معماریاداره کل راه و شهرسازی 
هرمزگان از ابلاغ طرح جامع تفصیلي شهرهاي قلعه 

قاضي و تخت به این اداره کل خبر داد.
به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی هرمزگان، 
ابراهیم رستم گورانی با بیان اینکه طرح جامع در 
شورایعالي شهرسازي و معماري ایران تصویب شده 
است، گفت:  به منظور بررسي مسائل و مشکلات شهر 
و همچنین دغدغه هاي شهرداري و شوراي شهرهاي 
تخت و قلعه قاضي و همچنین ظرفیت هاي پیش روي 
این شهرها جلسه اي برگزار شد. وی ابراز امیدواری کرد، 
با ابلاغ این طرح بتوان از ظرفیت هاي موجود در این 
طرح ها برای حل مشکلات شهروندان استفاده و زمینه 
های خدماتي و سرمایه گذاري و همچنین درآمدهاي 
پایدار برای شهرداری ها فراهم آورد. گوراني گفت:  
مهمترین دغدغه هاي اعضاي شورا و شهردار شهرهاي 

مذکور استفاده از اراضي دولتي در بحث
مسکوني و خدماتي است که با توجه به موقعیت دو 
شهر مذکور نسبت به شهر بندرعباس بتوان خدماتي 
را در این شهر برای شهروندان و جلوگیري از مهاجرت و 
همچنین رفت و آمد هاي غیر ضروري ارائه کرد.  مدیر 
شهرسازي و معماریاداره کل راه و شهرسازی هرمزگان 
درآمدهاي پایدار در این شهرهارا زمینه ساز توسعه 
زیرساخت ها دانست که می تواندتمامی خدمات را برای 
مردم این مناطق فراهم آورد. گوراني گفت: به همین 
منظور مقرر شده است تا تمامي مصوبات مربوط به این 
طرح ها، طي بازدید مهندسین مشاور طرح و شهرداري 
از شهرهاي قلعه قاضي و تخت، بررسي و در طرح 
تفصیلي این شهرها لحاظ شود.  وی ابراز امیدواری 
کرد، با توجه به اهمیت این طرح برای اجراي پروژه هاي 
عمراني و ساخت و ساز در این دو شهر ، تا نیمه اول سال 
آینده، 79 طرح تفصیلي شهرهاي تخت و قلعه فاضي 

تهیه و به تصویب به مراجع ذیربط برسد.

ابلاغ طرح جامع تفصیلي شهرهاي قلعه قاضي و تخت؛
زمینه برای درآمد پایدار شهرهای تخت و قلعه 

قاضی فراهم می شود

استان

در حوادث آخرین سه شنبه  سال 4نفر کشته و 3 هزار و 446 نفر مصدوم شدند

نتایج یک کارناوال بی سامان
 سرپرست اورژانس کشور: 52نفر از شهروندان براثر انفجار ترقه قطع عضو شدند که برخی از آنها تنها رهگذر بودند

 در اقدامی عجیب مردی مسلح با تفنگ ساچمه ای، ماموران آتش نشانی را هدف قرار داد 

میزان|  یک جوان آبادانی محکوم به قصاص پس از 14 سال با همت 
شورای حل اختلاف خوزستان و همکاری عوامل برنامه پر بیننده 

ورزشی 90 شبکه سه سیما از زندان رهایی یافت.
 عبدالعباس زبیدی نیا، معاون قضائی و رئیس شورا های حل اختلاف 
خوزستان دراین باره گفت: »یک جوان آبادانی محکوم به قصاص پس 
از 14 سال با همت شورای حل اختلاف خوزستان و همکاری عوامل 
برنامه پر بیننده ورزشی 90 شبکه سه سیما از زندان رهایی یافت. در  
سال 82، دو جوان به خاطر مسائل ورزشی با هم بحث می کنند که در 
ادامه با هم درگیر می شوند و اتفاقی تلخ و گزنده رخ می دهد و یکی از آنها 
در این درگیری کشته می شود و جوان قاتل به جزای این جرم، محکوم 

به قصاص شد. قرار بود این جوان، در ازای خطایش، مجازات شود؛ 
کابوسی که 14 سال است با این جوان همراه بوده است. تمام این کابوس 
می تواند با مهربانی یک »پدر و مادر« به رویایی شیرین تبدیل شود و 
خانواده مقتول با یک تصمیم بزرگ و خداپسندانه، جانی را ببخشد و 
روحی را آرام کند که خوشبختانه با تلاش و کوشش رجب زاده مدیر 
اجرای احکام دادگستری آبادان و شورای حل اختلاف خوزستان و طی 
چندین جلسه با اولیای دم، بالاخره خانواده مقتول بخشش قاتل فرزند 

خود را منوط به پرداخت دیه عنوان کردند، که این دیه را صرف امور 
خیرات برای جوان از دست رفته خود کنند.«

رئیس شورا های حل اختلاف خوزستان در ادامه صحبت هایش 
گفت: »خانواده قاتل به دلیل مشکلات مالی توان پرداخت این دیه را 
نداشتند. بنابراین با همکاری عوامل برنامه پر بیننده ورزشی 90 شبکه 
سه سیما برای جمع آوری کمک خیرین برای دیه این جوان محکوم 
به قصاص، گزارش تصویری و مصاحبه از این جوان و خانواده اش که 
از خطایش پشیمان شده تهیه و بعد از پخش این گزارش خیرین با 
جمع آوری مبالغی دیه آن را تأمین و پرداخت کردند و این جوان بعد از 

14 سال از زندان رهایی یافت و به آغوش خانواده بازگشت.«

 آزادی جوان محکوم
 به قصاص با کمک برنامه ۹۰

جوانی در همدان با نارنجک 
دست ساز به یک ماشین 
اورژانس حمله کرد، این 
آمبولانس درحال انتقال 

مصدوم به بیمارستان بود، 
که این جوان یک نارنجک به 
داخل این خودرو پرتاب کرد

لنا
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